[image: image1.jpg]

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                второго  созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмой сессии

от 09 июля 2014 г                                                                                           № 329
О Шнайдере А.Р.
В соответствии с п.5 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ч. 4 ст. 18 Устава Чановского района Новосибирской области, в связи с вступлением в силу обвинительного приговора Чановского  районного суда Новосибирской области в отношении депутата Совета депутатов Чановского района Новосибирской области по 15 избирательному округу Шнайдера А.Р. Совет депутатов Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Чановского района  Новосибирской области по 15 избирательному округу Шнайдера Александра Рудольфовича.

2. Вывести Шнайдера Александра Рудольфовича  из состава комиссии по бюджетной, налоговой и финансово - кредитной политике Совета депутатов Чановского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Чановского района                                  Председатель Совета депутатов

Новосибирской области                                     Чановского района

                                                                              Новосибирской области

____________В. И. Губер                                    _______________В.Т. Соколов